001240904_03_DoC
Hersteller / Manufacturer:
Anschrift / Address:
Bestellschlüssel / Order key:
(Artikelbezeichnung / Order designation,
Artikel-Nr. / Order No.)
(OJ L 174, 1 July 2011)
Anschrift / Address:
Referenz / Reference:
Ansprechpartner / Contact person Zeichnungsberechtigter / Authorized signatory
Der folgende Anhang zu dieser EU-Konformitätserklärung ist integrativer Bestandteil dieser Erklärung. The following annex to this
EU declaration of conformity is an integral part of this declaration.
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
SAC - (A)(B)(C)(D)(E)(F)(G)(B)(C)(D)(E)(H)(I)(J)
1669628
2011/65/EU Beschränkung der Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe
EU-Konformitätserklärung Nr.
EU Declaration of Conformity No.
Für die Beurteilung der Übereinstimmung wurden folgende einschlägige Normen herangezogen:
The following pertinent standards have been applied for the assessment of conformity:
Zertifikate einer benannten Stelle. Certificates of a notified body.
Ergänzende Informationen (z. B. Anmerkungen, Einschränkungen, etc.) zur Konformitätsbewertung:
Supplementary information (e.g., comments, restrictions, etc.) for conformity assessment:
EN IEC 63000:2018
Der obige Hersteller erklärt in alleiniger Verantwortung, dass das/die in dieser Erklärung bezeichnete(n) Produkt(e) mit den
einschlägigen Anforderungen der folgenden Harmonisierungsrechtsvorschriften übereinstimmt/ übereinstimmen:
This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer above. The product(s) specified in this
declaration is/are in conformity with the following relevant harmonization legislation:
Restriction of the use of certain hazardous substances (RoHS)
001240904/03_DoC Blatt/Page  1 von/of  4
Blomberg, 2021-04-26
i.A.
Director Development
Business Unit Industrial Field Connectivity
Thorsten Dießel
ppa.
Vice President
Business Unit Industrial Field Connectivity
Frank Mellies
001240904_03_DoC
Bestellschlüssel / Order key:
(Artikelbezeichnung / Order designation,
Artikel-Nr. / Order No.)
SAC - (A)(B)(C)(D)(E)(F)(G)(B)(C)(D)(E)(H)(I)(J)
1669628
Anhang zur EU-Konformitätserklärung Nr.
Annex to EU Declaration of Conformity No.
Typenschlüssel
S A C - - / - /
S A C - 4 P - M 1 2 M S / 1 , 5 - P U R / M 1 2 F S B K
S A C - - (C) / - /
S A C - 3 P - M 1 2 Y / 2 X 1 , 5 - P U R / M 1 2 F S 2 L B
S A C - - - / (B) - (H)
S A C - 3 P - 1 0 , 0 - P V C / B 1 L - Z
=
=